
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu elektronicznej rejestracji czasu pracy w Urzędzie 

Miasta Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański Regulamin elektronicznej rejestracji czasu 

pracy, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Wprowadza się okres przejściowy obowiązujący od dnia 15 marca 2021 r. do dnia 31 marca 2021 r., 

w trakcie którego system RCP stanowi narzędzie pomocnicze do ewidencji czasu pracy.  

§ 3 

Podczas okresu przejściowego pracownicy Urzędu zobowiązani są do jednoczesnego stosowania 

postanowień zawartych w niniejszym Zarządzeniu oraz obowiązującym w Urzędzie Miasta Pruszcz 

Gdański Regulaminie Pracy.  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom referatów i samodzielnym stanowiskom pracy  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański.  

§ 5 

Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 

z mocą obowiązującą od dnia 15 marca 2021 r. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


